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ule t'bukra ka Tirona.
" Mka marré malli pér nénén
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Domenica 3 aprile 2005 


Ore 15,00 (L’ingresso dalle 14,00)


Cinema - Teatro 


Astoria


Via Euterpe, 10 – Rimini


Incrocio Via Della Fiera;


Dall’autostrada A14, Uscita Rimini Sud





�





Për herë të parë nga New Yorku në Rimini, këngëtarët më të adhuruar të mbarë kombit tonë!!!
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Humorist


Artist i merituar








Grande concerto a Rimini con artisti famosi albanesi da New York e dall’Albania. Conoscere un popolo con la musica! Venite a passare un pomeriggio insieme.
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Unë e dua Shqipërinë,


Me Kosovën, Çamërinë,


Për Ulqin e Gostivar,


Dhe për lotin mërgimtar…








Për informacione: 


Shoqata Italo – Shqiptare “Miqësia”  


+39 3288242322 (Ing. Agron Çeka)


WEB: � HYPERLINK "http://digilander.libero.it/italbarimini/" ��http://digilander.libero.it/italbarimini/�    


Email: � HYPERLINK "mailto:italbarimini@libero.it" ��italbarimini@libero.it�








Altri Cantanti: �ELI GJEZO (muzikë e jugut)


Vëllezërit ZENA





Orkestra 


“Alba” nga New Yorku:


-kitarë-


Edmond Xhani


-bateri-


Artan Kushi


-tastierë-


Dritan Papa


-klarinetë-


Murat Rama
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SILVANA BRAÇE


&ELMIRA XHANI







































































MERITA HALILI


Për herë të parë në Itali
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